
UCHWAŁA NR 116/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 39 480 zł w związku z rozdysponowaniem 
rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DF2733-19CA-4361-A693-A3F00BD0BA8E. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 305 462,00 -39 480,00 2 265 982,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 267 750,00 -39 480,00 2 228 270,00

4810 Rezerwy 1 238 716,00 -39 480,00 1 199 236,00

851 Ochrona zdrowia 5 074 940,00 39 480,00 5 114 420,00

85195 Pozostała działalność 155 040,00 39 480,00 194 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 700,00 39 480,00 153 180,00

Razem: 162 117 552,00 0,00 162 117 552,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 116/2021

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DF2733-19CA-4361-A693-A3F00BD0BA8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok 
 

  Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 39 
480 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 85195 Pozostała działalność z przeznaczeniem na usługę związaną 
zapewnieniem warunków izolacji lub kwarantanny osób, zagrożonych zakażeniem biologicznym 
czynnikiem chorobotwórczym w okresie zagrożenia szerzenia się zakażenia chorobą zakaźną do momentu 
zwiększenia środków w budżecie decyzją Wojewody Pomorskiego.  

 

 

15 listopada 2021 r.                                                                    
Jadwiga Janicka       
Skarbnik Powiatu 

                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DF2733-19CA-4361-A693-A3F00BD0BA8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




